

Личните данни в документа са заличени
на основание чл. 37 от ЗОП във връзка
с Регламент (ЕС) 2016/679

Тел: 884 203, факс: +35973 884 203, e-mail: swdp@abv.bg

ПРОТОКОЛ

От дейността на комисията, определена със Заповед № РД-07-734/17.08.2021г. на Директора на ЮЗДП ДП, за разглеждане на представена допълнена оферта по Рамково споразумение № 118/01.11.2017г., с предмет: „Ремонт, реконструкция, проектиране, авторски надзор и строителство на сгради, съоръжения, вкл. технико-укрепителни съоръжения, трайни горски пътища и други по смисъла на чл.3, ал. 1, т. 1, б. "Б" от ЗОП, в съответствие с нуждите на „Югозападно държавно предприятие“ ДП“.

На 17.08.2021г., в 10:00 часа, в административната сграда на ЮЗДП ДП, град Благоевград, ул. Зора № 18, ет. 4 се събра комисия в състав:

Председател: инж. Димитър Иванов – н-к отдел „Инвестиции и капиталово разходи“ в ЮЗДП ДП;

Членове:

1. Спас Попадиин – юриконсулт в ЮЗДП ДП;
2. Коста Иванов – счетоводител в ЮЗДП ДП.

със задача да разгледа и оцени представената допълнена оферта, с предмет: **„Изграждане на горски автомобилен път „Вранещица“, в землището на село Сухострел, община Симитли, находящ се в териториалния обхват на ТП „ДГС Симитли““.**

Възложителят е изпратил покана за допълване на оферта с изх. № 12-00-689/21.07.2021г. до Обединение „Горски път“ ДЗЗД, въз основа на сключено Рамково споразумение № 118/01.11.2017 година. В съответствие с нормативните изисквания, същата е качена и на Профила на купувача.

В съответствие с вътрешните правила за управление на цикъла на обществените поръчки в ЮЗДП ДП и ППЗОП председателят на комисията получи подадените оферти, ведно с протокол за предаване на офертите и регистър на подадените оферти за горепосочената обществена поръчка, след което всички членове подписаха декларации по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

На основание чл. 54 от ППЗОП, комисията започна работа по разглеждане и оценка на офертата, след получаване на списъка с участниците и представените оферти. В дадения от Възложителя срок за допълване на офертата, от Обединение „Горски път“ ДЗЗД са депозирали оферта с вх. № 09-01-19/29.07.2021г., входярана в 09:13 часа.

Заседанието на комисията е публично. Не присъства представител на Обединение „Горски път“ ДЗЗД. Не присъстваха и представители на средствата за масова информация.

Преди да премине към отваряне на офертата, членовете на комисията се увериха, че същата е с непрозрачна опаковка и с ненарушена цялост, след което подписаха плика и го отвориха.

При прегледа на документите на Обединение „Горски път“ ДЗЗД, комисията констатира, че са представени всички изискуеми документи и същите са изготвени съгласно условията на Възложителя. Членовете на комисията подписаха техническото предложение и ценовото предложение, след което пристъпиха към разглеждане на техническото предложение.

I. Техническото предложение на Обединение „Горски път“ ДЗЗД е изготвено по утвърдения от Възложителя образец и с него участникът прави следните предложения:

1. Участникът поема ангажимент да изпълни обекта на поръчката в съответствие с техническата спецификация.

№	Наименование	Мярка	К-во
	Част пътна		
	Подготвителни работи		

1	Почистване на трасето от храсти и пътни	м ²	9574.50
2	Изкоп в земни почви, машинно	м ³	19449.00
3	Изкоп в скални почви, машинно	м ³	19621.41
4	Подравняване и уплътняване на земното легло	м ²	12936.25
5	Обратен насип, вкл. Уплътняване	м ³	4346.00
6	Направа на необлицован отводнителен окоп	м ¹	2265.60
Малки Съоръжения			
1	Изкоп за съоръжения в земни почви машинно - (50%)	м ³	154.17
2	Изкоп за съоръжения в скални почви машинно - (50%)	м ³	154.17
3	Доставка и полагане на ст.бет. тръби за водостоци ф 50, вкл. всички свързани с това разходи	м ²	73.00
4	Доставка и полагане на ст.бет. тръби за водостоци ф 100, вкл. всички свързани с това разходи	м ³	30.00
5	Доставка и полагане на ст.бет. тръби за водостоци НС-2000, вкл. всички свързани с това разходи	м ³	14.00
6	Излят на място бетон С12/15 за подложен пласт и вкл. всички свързани с това разходи	м ³	24.60
7	Излят на място бетон С20/25 за малки съоръжения, вкл. кофраж и всички свързани с това разходи	м ¹	50.93
8	Доставка и полагане на армировка за малки съоръжения, вкл. всички свързани с това разходи (за оттоци по детайл)	м ¹	46.00
9	Доставка, направа и уплътняване на обратна засипка от дрениращ материал, както и всички свързани с това работи	м ³	265.52
10	Оформяне и заскаляване с едроломен камък при оттоците и укрепване на откоса с каменен насип за ст.б. тръбни водостоци в/у цим. р-р, вкл. всички свързани с това разходи	м ³	22.97
11	Доставка и направа на хидроизолация - двукратно обмазване с горещ битум на повърхности, подлежащи на засипване, вкл. всички свързани с това разходи	м ³	163.10

2. Участникът поема ангажимент да изпълни обекта на поръчката при условията на чл.6 (2), т. 7 от раздел VI. на сключено Рамково споразумение № 118/01.11.2017г.

3. Участникът предлага срок от 250 (двеста и петдесет) календарни дни, считано от датата на подписване на договора.

4. Съгласно предложеното от участника, гаранционните срокове за изпълнените СМР са съобразени с Наредба № 2 от 31 юли 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти. Гаранционният срок започва да тече от датата на окончателно приемане на СМР за целия обект.

II. След разглеждане на техническото предложение, комисията премина към разглеждане на ценовото предложение на Обединение "Горски път" ДЗЗД.

1. За извършване на строително-монтажните работи участникът предлага следните цени:

№	Наименование	Мярка	К-во	Единчина цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
	Част пътна				
	Подготвителни работи				

1	Почистване на трасето от храсти и пътни	м ²	9574.50	5,30	50744.85
2	Изкоп в земни почви, машинно	м ³	19449.00	6.68	129919.32
3	Изкоп в скални почви, машинно	м ³	19621.41	16.39	321594.91
4	Подравняване и уплътняване на земното легло	м ²	12936.25	4.10	53038.63
5	Обратен насип, вкл. Уплътняване	м ³	4346.00	6.74	29292.04
6	Направа на необлицован отводнителен окоп	м ¹	2265.60	13.39	30336.38
Малки Съоръжения					
1	Изкоп за съоръжения в земни почви машинно - (50%)	м ³	154.17	6.68	1029.86
2	Изкоп за съоръжения в скални почви машинно - (50%)	м ³	154.17	16.39	2526.85
3	Доставка и полагане на ст.бет. тръби за водостоци ф 50, вкл. всички свързани с това разходи	м ²	73.00	197.39	13095.47
4	Доставка и полагане на ст.бет. тръби за водостоци ф 100, вкл. всички свързани с това разходи	м ³	30.00	338.20	10146.00
5	Доставка и полагане на ст.бет. тръби за водостоци НС-2000, вкл. всички свързани с това разходи	м ³	14.00	1000.86	14012.04
6	Излят на място бетон С12/15 за подложен пласт и вкл. всички свързани с това разходи	м ³	24.60	96.49	2373.65
7	Излят на място бетон С20/25 за малки съоръжения, вкл. кофраж и всички свързани с това разходи	м ¹	50.93	153.18	7801.46
8	Доставка и полагане на армировка за малки съоръжения, вкл. всички свързани с това разходи (за оттоци по детайл)	м ¹	46.00	2.03	93.38
9	Доставка, направа и уплътняване на обратна засипка от дрениращ материал, както и всички свързани с това работи	м ³	265.52	59.70	15851.54
10	Оформяне и заскаляване с едроломен камък при оттоците и укрепване на откоса с каменен насип за ст.б. тръбни водостоци в/у цим. р-р, вкл. всички свързани с това разходи	м ³	22.97	44.71	1026.99
11	Доставка и направа на хидроизолация - двукратно обмазване с горещ битум на повърхности, подлежащи на засипване, вкл. всички свързани с това разходи	м ³	163.10	12.09	1971.88
ОБЩА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА В ЛЕВА БЕЗ ДДС				684 855.25	

Общата стойност за изпълнение предмета на договора е: 684 855.25 лв. /шестстотин осемдесет и четири хиляди осемстотин петдесет и пет лева и двадесет и пет стотинки/ без ДДС.

Участникът декларира, че предложените стойности са определени при пълно съответствие с подписаното Рамково споразумение № 118/01.11.2017 година.

Към офертата участникът е приложил анализ на посочените единични цени за СМР, които не са включени в приложената оферта към Рамковото споразумение № 118/01.11.2017 г.

Участникът декларира, че при така предложените в офертата условия, в ценово предложение е включил всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

При така описаната по-горе фактическа обстановка, комисията предлага на директора на „Югозападно държавно предприятие“ ДП обществената поръчка с предмет:

„Изграждане на горски автомобилен път „Вранещица“, в землището на село Сухострел, община Симитли, находящ се в териториалния обхват на ТП „ДГС Симитли““ да бъде възложена на Обединение „Горски път“ ДЗЗД.

Настоящият протокол се състави на дата 17.08. 2021г., в един екземпляр, **съдържа 4 страници** и ведно с цялата документация се предава на директора на „Югозападно държавно предприятие“ ДП.

Председ

Членове

1.

/С

2.

/к

Личните данни в документа са заличени на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с Регламент (ЕС) 2016/679